
Jak zbohatnout za pár korun

Existuje způsob jak vydělat peníze s minimální investici? Já tvrdím, že
ANO.

Povím Vám krátký příběh o mém kamarádovi, který k bohatství přišel. Chtěl zůstat v anonymitě, tak mu
budeme říkat třeba Petr.

Petr byl odjakživa znám jako prvotřídní lenoch. Rád se chodil bavit s kamarády do hospody a nechal se
vydržovat rodiči.  Většina jeho kamarádů v té době buď pracovala, nebo rozjížděla svůj podnikatelský
záměr. Jednou to jeho kamarádovi Filipovi nedalo a vsadil se sním, že s tím co má, nedokáže nikdy přijít k
penězům. Petr byl soutěživý a rád se vsadil.

Sedl si do svého pokojíka a přemýšlel, jak vlastně vydělat peníze. Nic ho dlouho nenapadlo a trápil se.
Jednoho večera se mu ozval další kamarád. Poměrně úspěšný podnikatel, zda by s ním šel na večírek. Petr
šel.

Kamarád ho seznámil  se svými přáteli  -  úspěšnými podnikateli.  Petr  se tentokrát  nevěnoval  jen pití
alkoholu, ale i novým kontaktům. Nasával jako houba informace. Získal poměrně slušný přehled o tom,
včem by šlo v jeho městě podnikat a navíc uvolněně šířil své nápady na vylepšení jejich byznysu.

Druhý den dopoledne jej probudil už několikátý telefon. Pár podnikatelům se jeho nápady líbili a pozvali ho
na další schůzku. V tomto momentu se vše zlomilo. Petr navázal na rozhovor z minulého večera a
dohodl se na partnerství v nově založené firmě. Když se další víkend sešel s přáteli, všem vytřel zrak.

Petr doporučuje:
Každé nové seznámení je šance jak zbohatnout. Je jen na Vás jak tuto šanci využijete.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 27/5/2014.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-zbohatnout-za-par-korun.

https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-zbohatnout-za-par-korun

